
Provvedimenti dirigenti amministrativi

2018/0111093/P
SCHEDA ISTRUTTORIA: PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INTERCENT-ER – PER L’ACQUISIZIONE DI MIN 10 E

MAX 20 DISTRUGGIDOCUMENTI PER LE ESIGENZE DEI REPARTI E SERVIZI DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA –
IMPORTO DI ACQUISTO MINIMO EURO 1.650,00 IVA 22% ESCLUSA (spesa minima garantita) – IMPORTO MASSIMO

SPENDIBILE 2.600,00 (MASSIMO OPZIONABILE) IVA 22% ESCLUSA PROCEDURA: RDO N. PI032425 CIG: ZDD22DA9E4

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 07-05-2018

Provvedimento 2018/0111093/P

Oggetto del provvedimento SCHEDA ISTRUTTORIA: PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO INTERCENT-
ER – PER
L’ACQUISIZIONE DI MIN 10 E MAX 20 DISTRUGGIDOCUMENTI PER LE ESIGENZE
DEI
REPARTI E SERVIZI DELL’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA –
IMPORTO DI ACQUISTO MINIMO EURO 1.650,00 IVA 22% ESCLUSA (spesa
minima garantita)
– IMPORTO MASSIMO SPENDIBILE 2.600,00 (MASSIMO OPZIONABILE) IVA 22%
ESCLUSA
PROCEDURA: RDO N. PI032425
CIG: ZDD22DA9E4

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista VEDI SCHEDA

Estremi principali documenti

Data di inserimento 10-04-2019

Page

(N) I00 Provvedimenti 20-05-2024


